UBND HUYỆN THỦ THỪA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:        /PGDĐT Thủ Thừa, ngày  11  tháng  02  năm 2020
V/v triển khai văn bản

quy phạm pháp luật

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Phòng.

Căn cứ Công văn số 112/SYNĐ-UBND ngày 21/01/2020 của UBND tỉnh

Long An về việc sao y Nghị định số 09/2020/NĐ-CP ngày 13/01/2020 của

Chính phủ về bãi bỏ một số văn bản quy phạm pháp luật về Quỹ bảo trợ đường

bộ; Công văn số 125/SYNĐ-UBND ngày 30/01/2020 của UBND tỉnh Long An

về việc sao y Nghị định hướng dẫn chi tiết Luật Chăn nuôi; Công văn số

126/SYNĐ-UBND ngày 30/01/2020 của UBND tỉnh Long An về việc sao y

Nghị định về ngưng hiệu lực thi hành Điều 63, Điểm c Khoản 1 Điều 64, Điểm

b Khoản 2 và Khoản 3 Điều 65 Nghị định số 26/2019/NĐ-CP ngày 08/3/2019

của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thủy

sản, Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị tổ chức thực hiện

một số nội dung như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến nội dung các văn bản quy phạm pháp luật mới

ban hành đến đội ngũ CB, CC, VC, người lao động tại đơn vị.

 (đính kèm các văn bản QPPL)

2. Việc tổ chức các văn bản quy phạm pháp luật tại đơn vị thực hiện bằng

các hình thức phù hợp, có trọng tâm, trọng điểm...

Phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc

triển khai thực hiện nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND huyện;

- Phòng Tư pháp huyện;

- Lưu: VT, Oanh.

TRƯỞNG PHÒNG

Võ Văn Mười

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T05:51:59+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T09:29:38+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-02-11T09:29:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!